平成２４年１１月１６日まちづくり委員会追加資料

平成２４年１２月１３日

まちづくり委員会委員 各位

まちづくり局長

陳情第６４号

「よみうりランドの危険な巨大埋め立てから住民の命と安全を守るために

住民が納得できる説明を求める陳情」に係る追加資料について

 平成２４年１１月１６日のまちづくり委員会における標記の追加資料に

つきまして、次のとおり提出いたします。

【追加資料】

 「南山東部土地区画整理事業の流れと概略工事スケジュール」

 ～南山東部土地区画整理組合発行資料より抜粋～

担当 まちづくり局指導部開発審査課

電話 ０４４－２００－２７２７ 内線 37911